- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

关于开展第五届广东韶关大数据创新创业大赛

“企业合作奖”扶持资金申报工作的通知

各有关单位：

为巩固第五届广东韶关大数据创新创业大赛成果，解决本地

企业在传统产业数字化、智能化转型需求，大数据技术需求和人

工智能应用需求等具体化场景项目创新发展，现组织开展第五届

广东韶关大数据创新创业大赛“企业合作奖”扶持资金申报工作，

有关事项通知如下：

一、申报对象及条件

（一）企业在韶关市注册并实际经营，无重大违法违规记录；

（二）企业提出的技术需求被大赛采纳并通过大赛渠道发

布；

（三）申请匹配的企业（项目）已报名参加广东韶关大数据

创新创业大赛并通过初赛评审的企业（项目）；

（四）提交申请前，韶关本地企业与匹配企业（项目）需达

成具体技术应用或产业项目合作，并签订合作协议。

二、申报流程及评审标准

（一）申报企业须在 12 月 31 日 17 时前提交电子版申请

材料发送至邮箱 zgsgdsjds@163.com。邮件名称为“大赛企业合

- 2 -

作奖申报”，报送材料以“企业名称+参评负责人”命名，邮件附

件限 1 个（文件大小不超过 50M），请以压缩包形式发送。材料

清单如下：

1.《第五届广东韶关大数据创新创业大赛“企业合作奖”扶

持资金申请表》

2.合作双方营业执照或法人身份证明（尚未成立企业的团

队，提供身份证明）；

3.合作证明材料（合作双方签署合作的协议、具体合作内容

说明文件）；

4.项目核心团队简介（核心团队成员的个人简历，包括教育

背景、工作经历和专业能力等）；

5.合作双方均需提交由信用中国（https://www.creditchina.gov.cn/）

出具的《法人和非法人组织公共信用信息报告》；

6.双方参与韶关大数据创新创业大赛相关证明材料；

7.其他与申请相关的佐证材料，含落户情况、下一步发展计

划等。

（二）根据申报材料情况，围绕申请项目的“合作协议有

效性”“资源支持力度”“项目进展”“发展潜力”“大赛参与情况”

“落户情况”等 6 个方面，组织专家评委开展评审。

（三）项目评审情况根据评审分值进行排名，择优遴选排

名前 3 的企业进行扶持资金拨付，按综合分数由高到低排名评选

出一等奖、二等奖、三等奖各 1 名。排名得分并列的企业可由评

审组引入其他评估指标再进行判断。扶持资金专项用于项目合作

实施。

- 3 -

三、评审及资金拨付

评审结果将在韶关市科学技术局官方网站进行公示。公示

结束后，申请企业应与广东拓思软件科学园有限公司（大赛执行

单位）签订扶持资金申领协议，广东拓思软件科学园有限公司在

扶持资金限额范围内为通过评审的企业提供扶持资金代付服务。

四、受理时间和方式

（一）线上预审

1.预审时间：2025 年 12 月 2 日至 12 月 31 日

2.预审流程：请按要求提供电子版材料到指定邮箱，关注

线上预审意见反馈，根据预审意见及时修改申报材料。

（二）提交纸质材料

通过线上预审的企业需在 2026 年 1 月 6 日 17 时前将纸质

版申报材料（一式三份加盖公章）报送至韶关市科学技术局，

逾期视为自动放弃申报资格。申报材料统一使用 A4 纸，封面

内容为：第五届广东韶关大数据创新创业大赛“企业合作奖”

扶持资金申报项目——企业名称，具体附件内容按申报材料的

清单顺序胶装成册，且须与线上预审通过的材料一致。

（三）联系方式

韶关市科学技术局

地址：广东省韶关市武江区新华北路 32 号 101

联系人：黄静宜

电话：18011831834（微信同号）

（四）办公时间

工作日 9:00-12:00、14:30-17:30

- 4 -

五、其他说明

（一）申报单位或项目团队不违反国家、省、市各类规章制

度，没有被列为失信联合惩戒对象。

（二）申报单位或项目团队提交的经营指标数据，应确保与

报送统计部门的数据一致。

（三）申报单位或项目团队需保证材料的真实性、完整性、

合法性，存在弄虚作假情形的，将取消申报资格并列入黑名单。

附件：《第五届广东韶关大数据创新创业大赛“企业合作奖”

扶持资金申请表》

韶关市科学技术局

2025 年 12 月 2 日

	三、评审及资金拨付

		2025-12-02T16:56:08+0800
	signature info(version:5.56.18)